
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity MŠ / 
novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 
požadavků u 
MŠ, kde jsou 
nedostatky 

identifikovány 
KHS4)

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

vydané stavební 
povolení ano/ne

1.1. Výměna vytápění budovy 
MŠ

Součást rekonstrukce budovy ZŠ 3000000 2100000 2022 2023 ne ne

1.2. Výměna osvětlení 
budovy MŠ

Výměna starého osvětlení v obou odděleních MŠ 3000000 2100000 2025 2026 ne ne

1.3. Výměna elektrických 
rozvodů budovy MŠ

Výměna rozvodů v obou odděleních MŠ 
(navázáno s výměnou osvětlení za moderní)

2000000 1400000 2025 2026 ne ne

2.1. Výměna výtahu na 
potraviny

Realizace výměny výtahu na potraviny 150000 105000 2023 2025 ne ne

2.2. Nové herní prvky na 
zahradu MŠ

Zakoupení a instalace nových herních prvků na 
zahradu MŠ

300000 210000 2023 2025 ne ne

2.3. Vybavení nábytkem 
kabinet

Pořízení vybavení nábytku do kabinetu 100000 70000 2022 2025 ne ne

2.4. Interaktivní tabule s 
příslušenstvím

Zakoupení a instalace interaktivní tabule s 
příslušenstvím

100000 70000 2022 2025 ne ne

2.5. Vzduchotechnika a 
odvětrání školní jídelny

Provedení vzduchotechniky a odvětrání školní 
jídelny

1000000 700000 2022 2025 ne ne

3.1.
Rekonstrukce zahradního 
altánu na zahradě 
mateřské školy

Oprava krovua střešní krytiny, výměna oken a 
dveří, oprava omítek, rekonstrukce podlahy, 
zednická výsprava

400000 280000 2023 2025

zpracován 
projektový záměr, 

bude zadáno 
zpracování PD

ne

3.2.
Doplnění venkovního 
místa pro mateřskou 
školu

Hrací prvky vč. dopadových ploch, oplocení 400000 280000 2025 2026 ne ne

4.1. Nové prvky do zahrady 
MŠ, včetně projektu

Nové herní prvky do zahrady MŠ, včetně 
projektu

1000000 700000 2021 2027 ne ne

4.2. Úprava zahrady MŠ, 
včetně projektu

Vytvoření prvků permakulturní zahrady v areálu 
MŠ, včetně projektu. Vyvýšené záhony, 
bylinková spirála. Řešení strmých svahů v areálu 
MŠ, výsadba vhodných dřevin, kaskádovité 
záhony, vodní prvky

1000000 700000 2021 2027 ne ne

4.3. Rozšíření kapacity MŠ 
formou přístavby

Rozšíření kapacity MŠ formou přístavby. Včetně 
projektu, studie proveditelnosti.

6000000 4200000 2021 2027 x ne ne

5.1. Modernizace MŠ
Modernizace MŠ: nový nábytek jak pro děti, tak i 
pro učitelky, podlahové krytiny, venkovní rolety, 
rekuperace

6500000 4550000 2022 2027 ne ne

5.2. Vybudování nové třídy
Přístavavba podkroví v MŠ; vybudování 
kompletně nové třídy

7000000 4900000 2023 2027 ne ne

6.1.
MŠ - úpravy prostor a 
vybavení pro dvouleté 
děti - 

Úpravy stávajících prostor a vybavení pro 
dvouleté děti - nábytek, koberce, úprava 
hygienického zázemí, přebalovací stoly, 
hygienické pomůcky, zázemí na spaní

500000 350000 9,2025 10,2025 ne ne

Základní škola 
a Mateřská 
škola Antonína 
Borového Zlatá 
Koruna

Obec Zlatá 
Koruna

72533374 181026813 691002851 Jihočeský Český Krumlov Zlatá Koruna

Základní škola 
a Mateřská 
škola Brloh

Obec Brloh 583588 107531488 600059383 Jihočeský Český Krumlov Nová Ves

Hořice na 
Šumavě

Předpokládaný 
termín realizace 

Jihočeský Český Krumlov
Černá v 
Pošumaví

Základní škola 
a Mateřská 
škola Černá 
v Pošumaví

Obec Černá 
v Pošumaví

75000318 107531518 650036298

Základní škola 
a Mateřská 
škola Dolní 
Třebonín

Obec Dolní 
Třebonín

71002421 107531666 600059260 Jihočeský Český Krumlov Dolní Třebonín

Základní škola 
a Mateřská 
škola v 
Hořicích na 
Šumavě

Městys 
Hořice na 
Šumavě

75001021 107531976 650038088 Jihočeský

Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu k realizaci 

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Základní škola 

Český Krumlov



6.2. MŠ – dovybavení zahrady 
herními prvky

Pořízení dalších venkovních herních prvků 500000 350000 5,2022 7,2024 ne ne

6.3.

MŠ – vybudování 
sportovního hřiště se 
smartsoft povrchem 
(měkký, bezúdržbový, 
barevný, trvanlivý)

Vybudování sportovního hřiště se smartsoft 
povrchem (měkký, bezúdržbový, barevný, 
trvanlivý)

2000000 1400000 7,2024 8,2024 ne ne

7.1. Rekonstrukce kotelny a 
otopného systému

Výměna kotlů a veškerého zařízení kotelny 
včetně rozvodů, výměna radiátorů v celé ZŠ a MŠ

3000000 2100000 2022 2025 ne ne

7.2. Oplocení a brány
Výměna vstupních bran, rekonstrukce oplocení 
areálu MŠ

1225785 858049,5 2022 2025 ne ne

7.3. Rekonstrukce plochy 
areálu

Rekonstrukce chodníků v areálu školy 2000000 1400000 2022 2024 ne ne

7.4. Kompletní výměna 
osvětlení v MŠ

Výměna zářivek a osvětlení za LED světla 100000 70000 2022 2024 ne ne

7.5. Výměna dveří, nábytku a 
vybavení MŠ

Výměna dveří tříd a zázemí MŠ - včetně kování. 
Nákup vybavení a nábytku do tříd a kanceláří

300000 210000 2023 2025 ne ne

7.6. Výměna a rekonstrukce 
podlah v MŠ

Rekonstrukce podlah a výměna podlahových 
krytin ve třídách, chodbách a učebnách MŠ

300000 210000 2022 2025 ne ne

7.7. Revitalizace školní 
zahrady v MŠ

Obnova travnaté plochy, vybavení pro relaxační 
místa. Obnova a výměna herních prvků, 
smyslových pomůcek a vybavení venkovní 
učebny MŠ, obnova plochy dopravního hřiště 
MŠ

1000000 700000 2022 2025 ne ne

7.8.
Rekonstrukce školní 
kuchyně MŠ, včetně 
vybavení a zázemí

Stavební rekonstrukce kuchyně, skladů a zázemí 
pro personál. Nákup zařízení a vybavení

2000000 1400000 2023 2026 ne ne

7.9.
Vybavení ICT zařízení, 
digitální pomůcky, 
didaktický software

ICT zařízení, digitální pomůcky, didaktický 
software

100000 70000 2022 2025 ne ne

8.1.

Základní škola 
a Mateřská 
škola Lipno 
nad Vltavou

Obec Lipno 
nad Vltavou

70659273 107531836 600059294 Nové prvky do zahrady 
MŠ - rekonstrukce

Jihočeský Český Krumlov Lipno nad 
Vltavou

Edukační prvky do zahrady MŠ 3000000 2100000 2022 2027 ne ne

9.1.
Rekonstrukce 
hygienického zázemí pro 
děti MŠ. 

Projekt počítá s novou dlažbou, obklady a 
sanitárními předměty v hygienickém zázemí pro 
děti MŠ.

800000 560000 2021 2022 ne ne

9.2.
Vybudování sportoviště 
pro školu i obec - 
víceúčelové hřiště

Sportoviště bude sloužit pro výuku dětí MŠ a 
žáků ZŠ, pro zájmovou činnost školy a školní 
družiny i pro sportovní vyžití obyvatel obce

10000000 7000000 2023 2027 ne ne

9.3. Vybavení školního dvoru

Vybavení školního dvoru pro pohybový rozvoj 
žáků a relaxační činnost - posezení pro žáky, děti 
a rodiče (lavičky), odpadkové koše, prvky pro 
pohybový rozvoj žáků a dětí MŠ

300000 210000 2023 2027 ne ne

600059219 Jihočeský Český Krumlov Chvalšiny

Základní škola 
a Mateřská 
škola Horní 
Planá

Město Horní 
Planá

60084731 107531704 600059235 Jihočeský Český Krumlov Horní Planá

Základní škola 
a Mateřská 
škola Chvalšiny

Obec 
Chvalšiny

60084316 107531640



9.4. Vybudování venkovní 
učebny

Venkovní učebna bude sloužit ve výuce dětem 
MŠ a žákům ZŠ.

500000 350000 2023 2027 ne ne

9.5. Vybavení školní kuchyně Nákup multifunkční pánve 850000 595000 2023 2027 příprava záměru

9.6. Rekonstrukce školní 
kotelny

Rekonstrukce školní kotelny, snížení energetické 
náročnosti budovy. Dosud se ve škole topí v 
kotlech na pevné palivo.

3000000 2100000 2023 2027 příprava záměru ne

9.7. Výměna vodoinstalace ve 
starší části MŠ, ZŠ a ŠJ

Vodoinstalace v těchto částech školy je v 
havarijním stavu, je nutná jeho výměna. 

1500000 1050000 2023 2027 ne ne

9.8. Nová vzduchotechnika ve 
školní kuchyni

Rekonstrukce  a výměna vzduchotechniky 2150000 1505000 2023 2027 příprava záměru ne

9.9. Vybudování školní 
zahrady

Školní zahrada bude sloužit pro výuku 
pěstitelských prací a environmentální rozvoj dětí 
MŠ i žáků ZŠ. Vyvýšené záhony, stolky pro 
pěstitelské práce, skald na nářadí a jeho 
vybavení. Kompostér. 

250000 175000 2023 2027 ne ne

9.10.
Výměna starého 
osvětlení za úsporné 
osvětlení

Výměna starého osvětlení v části MŠ, ZŠ a školní 
jídleny

200000 140000 2023 2027 ne ne

10.1. Oprava oplocení a 
chodníků areál MŠ

Provedení opravy oplocení a chodníků v areálu MŠ 500000 350000 2022 2023 ne ne

10.2. Interaktivní tabule Interaktivní tabule pro třídy Sluníčka a Berušky 250000 175000 2023 2023 ne ne

10.3.
Vybavení zahrady MŠ 
herními prvky

Pořízení herních prvků a obnova stávajícího 
vybavení zahrady MŠ

800000 560000 2022 2023 ne ne

10.4. Rekonstrukce kuchyně 
MŠ

Rekonstrukce kuchyně MŠ 3000000 2100000 2022 2024 ne ne

10.5. Stavební rekonstrukce 
kuchyně MŠ Stavební rekonstrukce kuchyně MŠ

1 400 000 980000 2024 2024 položkový rozpočet ne

Základní škola 
a Mateřská 
škola Přídolí

Městys 
Přídolí

75000628 107531585 600059308 Jihočeský Český Krumlov Přídolí



10.6. Nové vybavení kuchyně 
MŠ

Nové vybavení kuchyně MŠ 3500000 2450000 2024 2024
zpracované 

instalační plány a 
technická zpráva k 

ne

10.7.
Rekonstrukce jídelny MŠ Rekonstrukce jídelny MŠ

1000000 700000 2023 2024 ne ne

10.8.
Změna dispozice 
kanceláře vedoucí jídelny 
+ pořízení nábytku

Změna dispozice kanceláře vedoucí jídelny + 
pořízení nábytku

600000 420000 2024 2026 ne ne

10.9.
Výměna oken a zateplení 
budovy MŠ (hlavní 
budova)

Výměna oken a zateplení budovy MŠ (hlavní 
budova)

7000000 4900000 2024 2027 ne ne

10.10.

Vybudování prostor pro 
komunitní setkávání a 
kabinety vybudování 
další třídy MŠ a 
potřebného zázemí

Rekonstrukce prostor stávající ZUŠ a půdy 5000000 3500000 2024 2027 ne ne

10.11.
Přístavba MŠ Vyšší Brod 
ZREALIZOVÁNO Přístavba MŠ Vyšší Brod

13000000 9100000 2021 2022 x ZREALIZOVÁNO ne

10.12. Nový chodník k přístavbě 
MŠ, plot, branka Nový chodník k přístavbě MŠ, plot, branka

500000 350000 2023 2024 ne ne

10.13. Výměna okapů všude 
kromě nové přístavby Výměna okapů všude kromě nové přístavby

300000 210000 2023 2024 ne ne

11.1.
Základní škola 
a Mateřská 
škola Větřní

Město 
Větřní

00583642 107532026 600059103 Úprava zahrady MŠ vč. 
vybavení herními prvky

Jihočeský Český Krumlov Větřní částečně zrealizováno ve šk. roce 2020/2021 1000000 700000 2019 2023 ne ne

12.1.
Rekonstrukce 
venkovního prostranství 
v zadní části zahrady MŠ

Výměna povrchu, rekonstrukce dešťové 
kanalizace

1500000 1050000 2022 2022 zpracovaná PD pro 
ohlášení stavby

ANO - souhlas s 
provedením 
ohlášeného 
stavebního 

záměru

12.2. Oprava oplocení 
pozemku MŠ

oprava zděných zídek, dřevěného oplocení 2500000 1750000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

zhotovení PD 
nevyžaduje

NE - nepodléhá

12.3. Oprava zděných a 
kamenných teras

oprava zděných a kamenných teras vč. zábradlí, 
dlažby a fasády

1000000 700000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

zhotovení PD 
nevyžaduje

NE - nepodléhá

12.4. Oprava terasy před 
vchodem do MŠ

výměna dlažby na terase před vchodem do MŠ 200000 140000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

zhotovení PD 
nevyžaduje

NE - nepodléhá

12.5. Revitalizace školní 
zahrady

dovybavení herními prvky (vč. vybudování 
dopadových zón) a mobiliářem, úprava povrchů, 
výsadba zeleně, arboritistické práce

1000000 700000 2023 2027 zpracován 
projektový záměr

NE

12.6. Oprava schodů u 
venkovního bazénu

oprava schodů u venkovního bazénu na střeše 
MŠ

300000 210000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

zhotovení PD 
nevyžaduje

NE - nepodléhá

12.7. Oprava fasády Oprava fasády objektu MŠ 1800000 1260000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

zhotovení PD 
nevyžaduje

NE-nepodléhá

12.8. Oprava schodů
Oprava kamenných schodů (boční vchod do 
objektu MŠ)

500 000 350 000 2025 2027 zpracován 
projektový záměr

NE

12.9. Rozvody elektřiny Zavedení elektřiny do jídelny a vstupu do MŠ 1 500 000 1 050 000 2025 2027 zpracován 
projektový záměr

NE

Jihočeský Český Krumlov Vyšší Brod

Mateřská 
škola, Český 
Krumlov, 
Plešivec I/279

Město 
Český 
Krumlov

70946736 107531569 600058760 Jihočeský Český Krumlov Český Krumlov

Základní škola 
a Mateřská 
škola Vyšší 
Brod

Obec Vyšší 
Brod

60084391 107531917 600059227



12.10. Oprava podezdívky plotu Oprava podezdívky a plotu okolo MŠ 2 000 000 1 400 000 2025 2027 zpracován 
projektový záměr

NE

12.11. Pořízení interaktivních 
tabulí

Pořízení interaktivních tabulí do 3. a 4. třídy MŠ 100 000 70 000 2025 2027 zpracován 
projektový záměr

NE

12.12. Pořízení výdejního termo 
vozíku

Pořízení výdejního termo vozíku do školní jídelny 60 000 42 000 2025 2027 zpracován 
projektový záměr

NE

12.13. Zaslepení nepoužívaného 
přívodu vody ve sklepě 

Zaslepení nepoužívaného přívodu vody (který 
praská a podmáčí sklep) ve sklepě MŠ

100 000 70 000 2025 2027 zpracován 
projektový záměr

NE

13.1.
Rekonstrukce 
venkovního prostranství 
před budovou MŠ

úprava/výměna povrchu, rekonstrukce 
venkovního prostranství před budovou MŠ

1500000 1050000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

bude zadáno 
zpracování 

(minimálně) studie 
možného řešení

NE

13.2. Bezbariérové úpravy 
budovy

vybudování výtahu v budově MŠ 1000000 700000 2023 2027 zpracován 
projektový záměr

NE

13.3. Výměna zábradlí uvnitř 
budovy

výměna zábradlí uvnitř budovy v souladu s 
normou ČSN

1000000 700000 2023 2027

bezpečnostní 
závada, nutno 

realizovat v 
souladu s platnou 

normou ČSN, 
nutno zpracovat 

popis záměru - 
jednoduchou 
dokumentaci

NE - nepodléhá

13.4. Revitalizace školní 
zahrady

dovybavení herními prvky (vč. vybudování 
dopadových zón) a mobiliářem, úprava povrchů, 
výsadba zeleně, arboritistické práce

1000000 700000 2023 2027 zpracován 
projektový záměr

NE

13.5.
Výměna podlahových 
krytin, zárubní a dveří v 
budově MŠ

výměna podlahových krytin, zárubní a dveří v 
budově MŠ

1000000 700000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

zhotovení PD 
nevyžaduje

NE - nepodléhá

13.6. Vybudování zídky u 
kontejnerů a popelnic

vybudování zídky u kontejnerů a popelnic před 
budovou MŠ

500000 350000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

zhotovení PD 
nevyžaduje

NE

14.1. Revitalizace školní 
zahrady

dovybavení herními prvky, mobiliářem, úprava 
povrchů, výsadba zeleně, arboristické práce, 
vybudování přírodního centra pro hry dětí

1000000 700000 2023 2027 zpracován 
projektový záměr

NE

14.2. Úprava prostoru před 
vstupem do MŠ

výměna povrchu u vstupu do MŠ 300000 210000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

zhotovení PD 
nevyžaduje

NE

14.3. Oprava fasády oprava fasády objektu MŠ 150000 105000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

zhotovení PD 
nevyžaduje

NE - nepodléhá

14.4. Výměna podlahových 
krytin

výměna podlahových krytin v objektu MŠ 150000 105000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

zhotovení PD 
nevyžaduje

NE - nepodléhá

14.5.
Oprava oplocení vč. 
podezdívky kolem 
pozemku MŠ

oprava oplocení vč. jeho podezdívky kolem 
pozemku MŠ

6000000 4200000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

zhotovení PD 
nevyžaduje

NE - nepodléhá

Jihočeský Český Krumlov Český Krumlov

Mateřská 
škola, Český 
Krumlov, 
Tavírna 119

Město 
Český 
Krumlov

70946671 107531593 600058794 Jihočeský Český Krumlov Český Krumlov

Mateřská 
škola, Český 
Krumlov, 
Plešivec II/391

Město 
Český 
Krumlov

70946710 107531577 600058778



14.6. Výměna topení (kotlů) 
ZREALIZOVÁNO

výměna kotlů 500000 350000 2023 2022 zpracovaná PD, 
havarijní stav

NE - nepodléhá

14.7. Výměna zářivek
výměna zářivek v budově MŠ (úspora energie) - 
ČÁSTEČNĚ ZREALIZOVÁNO

200000 140000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

zhotovení PD 
nevyžaduje

NE - nepodléhá

15.1. Změna způsobu vytápění
Změna způsobu vytápění – přechod na plynovou 
kotelnu

1000000 700000 2023 2027
ve fázi 

projektového 
záměru

NE

15.2. Rekonstrukce půdních 
prostor objektu MŠ

rekonstrukce půdních prostor objektu MŠ - 
rekonstrukce podlahy, zateplení střechy

2000000 1400000 2023 2027
ve fázi 

projektového 
záměru

NE

15.3. Izolace přední části 
objektu MŠ

izolace přední části objektu MŠ - odstranění 
vlhokosti a plísně ve skladu potravin a v 
kanceláři ŠJ - ČÁSTEČNĚ ZREALIZOVÁNO

2000000 1400000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

bude zadáno 
zpracování PD

NE

15.4. Kamerový systém
vybudování kamerového systému - zajištění 
bezpečnosti dětí

150000 105000 2022 2022
ve fázi 

projektového 
záměru

NE - nepodléhá

15.5. Revitalizace školní 
zahrady

dovybavení školní zahrady herními prvky a 
mobiliářem, vybudování domku na nářadí a 
hračky, vybudování venkovního WC, oprava 
oplocení, úprava povrchů, výsadba zeleně

1500000 1050000 2023 2027 zpracován 
projektový záměr

NE

15.6. Výměna dveří vč. zárubní 
v objektu MŠ

výměna dveří vč. zárubní v objektu MŠ 500000 350000 2023 2027 zpracován 
projektový záměr

NE

15.7. Výměna zářivek výměna zářivek v budově MŠ (úspora energie) 300000 210000 2023 2027 zpracován 
projektový záměr

NE

16.1. Oprava střechy objektu 
MŠ

oprava střechy objektu MŠ 3000000 2100000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

bude zadáno 
zpracování PD

NE - nepodléhá

16.2. Revitalizace školní 
zahrady

dovybavení herními prvky (vč. vybudování 
dopadových zón) a mobiliářem, úprava povrchů, 
výsadba zeleně, arboritistické práce

1000000 700000 2023 2027 zpracován 
projektový záměr

NE

16.3. Rekonstrukce venkovní 
terasy

rekonstrukce venkovní terasy, na kterou je vstup 
z jednotlivých tříd MŠ, zastínění terasy

1000000 700000 2023 2022

zpracován 
projektový záměr, 

ude zadáno 
zpracování PD

NE

17.1. Revitalizace školní 
zahrady

dovybavení herními prvky, mobiliářem, úprava 
povrchů, výsadba zeleně, arboristické práce, 
oprava oplocení

2000000 1400000 2023 2027 zpracován 
projektový záměr

NE

17.2. Přemístění hlavního 
uzávěru vody

přemístění hlavního uzávěru vody 100000 70000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

bude zadáno 
zpracování 

(minimálně) studie 
možného řešení

NE - nepodléhá

17.3. Obnova IT vybavení
obnova IT vybavení ve třídách, řeidtelně MŠ - 
nákup PC vč. souvisejícího vybavení, tabletů, 
tiskárny, interaktivní tabule, SW

200000 140000 2023 2027 zpracován 
projektový záměr

NE - nepodléhá

17.4. Oprava podlah ve školní 
jídelně ZREALIZOVÁNO

oprava podlah ve školní jídelně 200000 140000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

zhotovení PD 
nevyžaduje

NE-nepodléhá

17.5.

Rekonstrukce 
elektrorozvodů a 
osvětlení v původní části 
budovy

rekonstrukce elektrorozvodů a osvětlení 
v původní části budovy mateřské školy

1 500 000 1 050 000 2025 2027 zpracován 
projektový záměr

NE

18.1.
Stavební úpravy 
Mateřské školy, Český 
Krumlov, Za Soudem 344

zateplení objektu, výměna oken, umožnění 
bezbariérového přístupu do objektu, vybudování 
venkovní terasy

20000000 14000000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

bude zadáno 
zpracování PD

NE

Jihočeský Český Krumlov Český Krumlov

Mateřská 
škola, Český 
Krumlov, 
Vyšehrad 168

Město 
Český 
Krumlov

70946663 107531607 600058808 Jihočeský Český Krumlov Český Krumlov

Mateřská 
škola, Český 
Krumlov, T. G. 
Masaryka 199

Město 
Český 
Krumlov

70946728 107531534 600058743

Jihočeský Český Krumlov Český Krumlov

Mateřská 
škola, Český 
Krumlov, Za 
Nádražím 223

Město 
Český 
Krumlov

70946680 107531623 600058824



18.2. Výměna podlahových 
krytin v objektu MŠ

výměna podlahových krytin ve třídách, chodbě, 
jídelně

650000 455000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

zhotovení PD 
nevyžaduje

NE - nepodléhá

18.3. Rekonstrukce sociálního 
zařízení

kompletní rekonstrukce sociálního zázemí 2 tříd 500000 350000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

bude zadáno 
zpracování 

(minimálně) studie 
možného řešení

NE

18.4. Oprava schodů u vstupu 
do budovy MŠ

oprava schodů u vstupu do budovy MŠ 300000 210000 2023 2027

zpracován 
projektový záměr, 

zhotovení PD 
nevyžaduje

NE - nepodléhá

18.5. Revitalizace školní 
zahrady

dovybavení herními prvky, mobiliářem, výsadba 
zeleně, arboristické práce, úprava povrchů, 
oprava oplocení vč. zděných teras

1500000 1050000 2023 2027 zpracován 
projektový záměr

NE

19. 1. Stavební úpravy 
Loučovice 281

rekonstrukce střech objektu čp. 281 1500000 1050000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19. 2. Stavební úpravy 
Loučovice 281

oprava střech objektu čp. 281 250000 175000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19. 3. Stavební úpravy 
Loučovice 281

výměna a oprava podlahy ve třídách 100000 70000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19. 4. Stavební úpravy 
Loučovice 281

výměna a oprava podlahy ve společných 
prostorech

100000 70000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19. 5. Stavební úpravy 
Loučovice 281

výměna a oprava podlahy ve školní jídelně 100000 70000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19. 6. Stavební úpravy 
Loučovice 281

 oprava stěn s výmalbou ve třídách 100000 70000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19. 7. Stavební úpravy 
Loučovice 281

 oprava stěn s výmalbou ve společných 
prostorech

100000 70000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19. 8. Stavební úpravy 
Loučovice 281

 oprava stěn s výmalbou ve školní jídelně 100000 70000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19. 9. Stavební úpravy 
Loučovice 281

 výměna topného systému ve třídách 200000 140000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19.10. Stavební úpravy 
Loučovice 281

 výměna topného systému ve společných 
prostorech

200000 140000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19.11. Stavební úpravy 
Loučovice 281

 výměna topného systému ve školní jídelně 200000 140000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19.12. Stavební úpravy 
Loučovice 281

oprava fasády objektu 500000 350000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19.13. Stavební úpravy 
Loučovice 281

výměna dveří a obložení 200000 140000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19.14. Stavební úpravy 
Loučovice 281

oprava evakuačních východů a schodišť 300000 210000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19.15. Revitalizace zahrady 
Loučovice 281

terénní úpravy a chodníky 200000 140000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19.16. Revitalizace zahrady 
Loučovice 281

oprava oplocení vč. zděné terasy 100000 70000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19.17. Revitalizace zahrady 
Loučovice 281

vybudování terasy 100000 70000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19.18. Revitalizace zahrady 
Loučovice 281

zahradní úpravy/arboristické práce 100000 70000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19.19. Revitalizace zahrady 
Loučovice 281

herní prvky na zahradě 200000 140000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19.20. Revitalizace zahrady 
Loučovice 281

mobiliář 100000 70000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19.21. Revitalizace zahrady 
Loučovice 281

zahradní domek 100000 70000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19.22. Vybavení Loučovice 281 vybavení ve třídách 300000 210000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19.23. Vybavení Loučovice 281 vybavení ve společných prostorech 300000 210000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19.24. Vybavení Loučovice 281 vybavení ve školní jídelně 300000 210000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19.25. Vybavení Loučovice 281 herní prvky ve třídách 300000 210000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19.26. Vybavení Loučovice 281 ICT konektivita 300000 210000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

19.27. Vybavení Loučovice 281 ICT zařízení 350000 245000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

Základní škola 
a Mateřská 
škola 
Loučovice

Obec 
Loučovice

00583677 107531984 600059138 Jihočeský Loučovice Loučovice

Mateřská 
škola, Český 
Krumlov, Za 
Soudem 344

Město 
Český 
Krumlov

70946736 107531631 600058832 Jihočeský Český Krumlov Český Krumlov



19.28. Vybavení Loučovice 281 vybavení kabinetů a kanceláří 350000 245000 2023 2027 ve fázi přípravy NE

Změny oproti předchozí verzi jsou označeny ČERVENĚ
Schváleno Řídícím výborem MAP dne: 18. 2. 2025 Podpis předsedy ŘV: Ing. Josef Troup


		2025-02-19T07:38:48+0100
	Ing Josef Troup




